

	Dział	Rozdział	Paragraf	4P	Przed Zmianą	Wartość	Po Zmianie
- Dział: 010 (Przed zmianą: 134 082,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 134 082,00)							
	010	01095	075	0	800,00	0,00	800,00
	010	01095	201	0	133 282,00	0,00	133 282,00
- Dział: 400 (Przed zmianą: 230 000,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 230 000,00)							
	400	40002	083	0	230 000,00	0,00	230 000,00
- Dział: 600 (Przed zmianą: 2 000,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 2 000,00)							
	600	60016	083	0	2 000,00	0,00	2 000,00
- Dział: 700 (Przed zmianą: 236 449,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 236 449,00)							
	700	70004	083	0	83 400,00	0,00	83 400,00
	700	70005	047	0	3 100,00	0,00	3 100,00
	700	70005	049	0	100,00	0,00	100,00
	700	70005	075	0	90 500,00	0,00	90 500,00
	700	70005	077	0	22 349,00	0,00	22 349,00
	700	70005	083	0	37 000,00	0,00	37 000,00
- Dział: 710 (Przed zmianą: 1 000,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 1 000,00)							
	710	71035	202	0	1 000,00	0,00	1 000,00
- Dział: 750 (Przed zmianą: 86 526,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 86 526,00)							
	750	75011	201	0	71 300,00	0,00	71 300,00
	750	75011	236	0	226,00	0,00	226,00
	750	75095	069	0	10 000,00	0,00	10 000,00
	750	75095	097	0	5 000,00	0,00	5 000,00
- Dział: 751 (Przed zmianą: 7 018,00, zmiana: 6 750,00, po zmianie: 13 768,00)							
	751	75101	201	0	900,00	0,00	900,00
	751	75113	201	0	6 118,00	6 750,00	12 868,00
- Dział: 754 (Przed zmianą: 300,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 300,00)							
	754	75412	069	0	300,00	0,00	300,00
- Dział: 756 (Przed zmianą: 2 744 706,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 2 744 706,00)							
	756	75601	035	0	2 500,00	0,00	2 500,00
	756	75615	031	0	1 022 750,00	0,00	1 022 750,00
	756	75615	032	0	40 000,00	0,00	40 000,00
	756	75615	033	0	365,00	0,00	365,00
	756	75615	034	0	25 000,00	0,00	25 000,00
	756	75615	050	0	200,00	0,00	200,00
	756	75615	091	0	1 500,00	0,00	1 500,00
	756	75615	268	0	31 000,00	0,00	31 000,00
	756	75616	031	0	260 000,00	0,00	260 000,00
	756	75616	032	0	300 000,00	0,00	300 000,00
	756	75616	033	0	1 820,00	0,00	1 820,00
	756	75616	034	0	40 000,00	0,00	40 000,00
	756	75616	036	0	1 000,00	0,00	1 000,00
	756	75616	043	0	500,00	0,00	500,00
	756	75616	050	0	65 000,00	0,00	65 000,00
	756	75616	091	0	10 000,00	0,00	10 000,00
	756	75618	041	0	15 000,00	0,00	15 000,00
	756	75618	048	0	56 000,00	0,00	56 000,00
	756	75618	049	0	27 200,00	0,00	27 200,00
	756	75621	001	0	828 371,00	0,00	828 371,00
	756	75621	002	0	16 500,00	0,00	16 500,00
- Dział: 758 (Przed zmianą: 5 761 804,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 5 761 804,00)							
	758	75801	292	0	3 766 770,00	0,00	3 766 770,00
	758	75807	292	0	1 782 467,00	0,00	1 782 467,00

WÓJT GMINY
87-731 WAGANIEC

Dział	Rozdział	Paragraf	4P	Przed Zmianą	Wartość	Po Zmianie
758	75814	092	0	50 000,00	0,00	50 000,00
758	75831	292	0	162 567,00	0,00	162 567,00
- Dział: 801 (Przed zmianą: 2 000,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 2 000,00)						
801	80101	083	0	2 000,00	0,00	2 000,00
801	80195	203	0	0,00	0,00	0,00
- Dział: 852 (Przed zmianą: 1 784 233,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 1 784 233,00)						
852	85212	201	0	1 486 000,00	0,00	1 486 000,00
852	85212	236	0	2 333,00	0,00	2 333,00
852	85213	201	0	8 800,00	0,00	8 800,00
852	85214	201	0	59 000,00	0,00	59 000,00
852	85214	203	0	110 000,00	0,00	110 000,00
852	85219	203	0	57 900,00	0,00	57 900,00
852	85228	069	0	200,00	0,00	200,00
852	85295	203	0	60 000,00	0,00	60 000,00
- Dział: 854 (Przed zmianą: 98 580,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 98 580,00)						
854	85415	203	0	98 580,00	0,00	98 580,00
- Dział: 900 (Przed zmianą: 120 500,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 120 500,00)						
900	90001	083	0	120 000,00	0,00	120 000,00
900	90020	040	0	500,00	0,00	500,00
- Dział: 926 (Przed zmianą: 200 000,00, zmiana: 0,00, po zmianie: 200 000,00)						
926	92601	630	0	200 000,00	0,00	200 000,00
Σ				11 409 198,00	6 750,00	11 415 948,00

ZAWÓJTA
[Signature]
mgr inż. Edward Błuski
Z-ca Wójta Gminy